
ZARZĄDZENIE NR 594/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18701)    oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 188.246,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym
1) dochody bieżące - 188.246,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo    49 997      49 997                    -   

01095 Pozostała działalność    49 997      49 997                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie     49 997       49 997                    -   

2. 852 Pomoc społeczna    44 059      44 059                    -   
85203 Ośrodki wsparcia    18 259      18 259                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie     18 259       18 259                    -   

85215 Dodatki mieszkaniowe      4 600       4 600                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie       4 600         4 600                    -   

85219 Ośrodki pomocy społecznej     21 200      21 200                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin     21 200       21 200                    -   

3. 854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza    73 563      73 563                   -   
85415 Pomoc materialna dla uczniów    73 563      73 563                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin    73 563       73 563                   -   

4. 855 Rodzina    20 627      20 627                    -   
85504 Wspieranie rodziny    20 627      20 627                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin     20 627       20 627                    -   

Razem:  188 246    188 246                   -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   190.746,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  190.746,-zł

Id: E539113B-2748-45E2-AEE1-F3F20FF0C319. Przyjęty Strona 1



 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i  łowiectwo                  49 997   

01095 Pozostała działalność                  49 997   
Wydatki bieżące                  49 997   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   49 997   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       825   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                       700   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                       125   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  49 172   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                         55   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                       100   
4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.)                  49 017   

2. 750 Administracja publiczna                    2 500   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                    2 500   

Wydatki bieżące                    2 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 500   

4300 zakup usług pozostałych                       2 500   
3. 852 Pomoc społeczna                  44 059   

85203 Ośrodki wsparcia                  18 259   
Wydatki bieżące                  18 259   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  18 259   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   18 259   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                   12 259   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     5 000   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                     1 000   

85215 Dodatki mieszkaniowe                    4 600   
Wydatki bieżące                    4 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         90   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         90   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                         90   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    4 510   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                     4 510   
85219 Ośrodki pomocy społecznej                  21 200   

Wydatki bieżące                  21 200   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   21 200   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   21 200   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.pań.)                   21 200   

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  73 563   
85415 Pomoc materialna dla uczniów                  73 563   

Wydatki bieżące                  73 563   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   73 563   

3240
stypendia dla uczniów (zad.włas.b.pań.-stypendia 
socjalne)                  73 563   

Id: E539113B-2748-45E2-AEE1-F3F20FF0C319. Przyjęty Strona 2



5. 855 Rodzina                  20 627   
85504 Wspieranie rodziny                  20 627   

Wydatki bieżące                  20 627   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 627   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   20 627   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.pań.)                   20 627   

               190 746   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   2.500,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące -  2.500,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                     2 500   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                    2 500   
Wydatki bieżące                     2 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 500   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 500   
Razem:                     2 500   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537

Id: E539113B-2748-45E2-AEE1-F3F20FF0C319. Przyjęty Strona 3




